МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СЕВЕРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

30.06.2022 г.                                      №

Об отчислении и выдаче аттестатов

по итогам 9-го класса

          В соответствии с письмом Минпросвещения России и Федеральной

службы по надзору в сфере образования и наук от 5 февраля 2021года №ВБ-

135/03 «О заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и среднем

общем образовании в 2020 – 2021 учебном году», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 5 октября 2020 года N 546, на

основании результатов ГИА, решения педагогического совета протокол № 11

от 30 июня 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить в связи с получением образования (завершением

обучения) обучающихся, успешно прошедших итоговую аттестацию по

русскому языку,  математике и двум предметам по выбору, а та же

имеющих «зачет» за итоговое собеседование, по списку согласно

приложению 1.

2. Отчислить в связи с получением образования (завершением

обучения) обучающихся и успешно прошедшим промежуточную

аттестацию по технологии, по списку согласно приложению 2

2. Заместителю директора Павлюченко Е.Н.:

− выдать в срок до 10.07.2022 г. лицам, указанным в пункте 1, аттестаты об

основном общем образовании, в том числе аттестаты с отличием – по списку

согласно приложению 1;

- выдать в срок до 10.07.2022 г. лицам, указанным в пункте 2, свидетельства

об обучении лиц, обучавшимся по адаптированным программам – по списку

согласно приложению 2

− организовать торжественное вручение аттестатов, свидетельств об

обучении лиц, обучавшимся по адаптированным программам 30.06.2022 г. на

территории МОУ «Северная СОШ №2», определив индивидуальное время

выдачи аттестатов каждому классу.

3. Учителю информатики Лычевой Ю.М.:

− заполнить бланки аттестатов и приложений к ним, в том числе бланки

аттестатов с отличием и приложения к ним, на лиц, указанных в приложении.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                           Т.Г. Добрыденко

   С приказом ознакомлены:      Павлюченко Е.Н.

Приложение 1

к приказу от 30.06.2022 №_

Список обучающихся

№
ФИО

Класс
Аттестат

с отличием

1.  Аванесов Арман Валерьевич 9а

2.  Азаров Максим Андреевич 9а

3.  Грачева Ксения Юрьевна 9а

4.  Гребцов Виталий Сергеевич 9а

5.  Грибцов Сергей Андреевич 9а

6.  Доронин Данил Евгеньевич 9а

7.  Желобков Егор Андреевич 9а

8.  Зайцев Иван Иванович 9а

9.  Зенкина Маргарита Леонидовна 9а

10.  Ищенко Дарья Андреевна 9а да

11.  Ищенко Павел Иванович 9а

12.  Кобзев Александр Александрович 9а

13.  Козелецкий Андрей Викторович 9а

14.  Крючкова София Романовна 9а

15.  Лифинцева Ксения Сергеевна 9а

16.  Луханина Ирина Николаевна 9а

17.  Макарян Анна Сергеевна 9а

18.  Оробец Анастасия Алексеевна 9а

19.  Останин Михаил Олегович 9а

20.  Разумных Юлия Викторовна 9а

21.  Савельева Софья Александровна 9а

22.  Созыкин Максим Алексеевич 9а

23.  Тимошенко Сергей Александрович 9а

24.  Трунова Екатерина Юрьевна 9а

25.  Туренко Полина Романовна 9а

26.  Удовиченко Владимир Алексеевич 9а

27.  Чегодаев Алексей Андреевич 9а

28.  Шейко Оксана Владимировна 9а

29.  Шелковина София Максимовна 9а

30.  Щелева Анастасия Сергеевна 9а

31.  Балабанов Владислав Валерьевич 9б

32.  Божко Светлана Сергеевна 9б

33.  Вакуленко Алина Александровна 9б

34.  Иваненкова Екатерина Владимировна 9б

35.  Иванюк Игнат Петрович 9б

36.  Кизилова Элина Дмитриевна 9б

37.  Клейн Артем Юрьевич 9б

38.  Ковальчук Виктория Григорьевна 9б

39.  Конюхов Александр Иванович 9б

40.  Машкова Вероника Юрьевна 9б

41.  Мироненко Егор Владимирович 9б

42.  Мироненко Иулиания Владимировна 9б

43.  Миторенко Юлиана Сергеевна 9б да

44.  Назаренко Полина Евгеньевна 9б

45.  Немцева Вероника Антоновна 9б да

46.  Пелепец Дарья Дмитриевна 9б

47.  Полетов Семен Сергеевич 9б

48.  Пятакова Мария Романовна 9б да

49.  Рыжков Дмитрий Романович 9б

50.  Скуратова Александра Викторовна 9б

51.  Слюнин Даниил Евгеньевич 9б

52.  Сухорукова Елизавета Андреевна 9б

53.  Трофимова Дарья Сергеевна 9б

54.  Хлякин Иван Никитович 9б

55.  Чекулаев Артём Андреевич 9б

56.  Чепурко Дарья Васильевна 9б да

57.  Чуева Дарья Сергеевна 9б

58.  Бакалу Аурика Сергеевна 9в

59.  Волобуева Диана Андреевна 9в

60.  Воронцов Роман Викторович 9в

61.  Демина Ксения Антоновна 9в

62.  Дуганова Дария Сергеевна 9в

63.  Жилков Владислав Алексеевич 9в

64.  Зарубин Владислав Валерьевич 9в

65.  Касилов Никита Валентинович 9в

66.  Комова София Сергеевна 9в да

67.  Кострубова Варвара Андреевна 9в

68.  Мануйлова Мария Денисовна 9в

69.  Махов Данил Денисович 9в

70.  Минаева Надежда Романовна 9в

71.  Михайлишина Александра Вячеславовна 9в

72.  Мотрунич Михаил Иванович 9в

73.  Пащенко Илья Алексеевич 9в

74.  Пенциштадлер Анастасия Васильевна 9в

75.  Пенциштадлер Николай Васильевич 9в

76.  Петрусиенко Елизавета Евгеньевна 9в

77.  Подчасова Варвара Денисовна 9в

78.  Севрюкова Анастасия Евгеньевна 9в

79.  Скорняков Андрей Евгеньевич 9в

80.  Титов Денис Александрович 9в

81.  Трутьев Дмитрий Сергеевич 9в

82.  Черняев Дмитрий Андреевич 9в

83.  Черняев Максим Алексеевич 9в

84.  Шепелев Владислав Александрович 9в

85.  Шкурко Иван Алексеевич 9в

86.  Якипчук Артём Романович 9в

87.  Агарков Артем Александрович 9г

88.  Анненков Максим Алексеевич 9г

89.  Булашевич Кристина Олеговна 9г

90.  Васильев Матвей Алексеевич 9г

91.  Дровникова Софья Александровна 9г

92.  Казаков Родион Владимирович 9г

93.  Кравченко Кирилл Романович 9г

94.  Кулабухова Валерия Александровна 9г

95.  Мартьянова Ирина Дмитриевна 9г

96.  Мельник Дмитрий Николаевич 9г

97.  Нарышкин Дмитрий Александрович 9г

98.  Негодин Константин Михайлович 9г

99.  Нестеров Дмитрий Михайлович 9г

100.  Пипина Дарья Владимировна 9г

101.  Полищук Леонид Григорьевич 9г

102.  Слюсарева Юлия Юрьевна 9г

103.  Фоменко Анна Андреевна 9г

104.  Цмиев Ислам Уружбекович 9г

105.  Шкурко Анна Игоревна 9г

106.  Шурупов Остап Михайлович 9г

107.  Корытова Марина Дмитриевна 9(экстерн)

Приложение 2

к приказу от 30.06.2022 №_

Список обучающихся

Ф. И. О. обучающегося Класс

1. Фоменко Анна Андреевна  9г